
 
UCHWAŁA NR LVI/575/14 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 17 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 

Dz. U. z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r. poprzez ich zmniejszenie o łączną kwotę 

965.000,00 zł, z czego: - wydatki majątkowe własne zmniejsza się o kwotę - 965.000,00 zł. 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 1 ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 39.670.860,73 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych - 30.837.490,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 7.663.696,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych - 1.169.674,73 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 44.051.136,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych - 30.703.256,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych - 1.169.674,73 zł, 

c) wydatki majątkowe - 12.178.206,00 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 4.380.276,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Deficyt budżetowy ulegnie zmniejszeniu i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: - z emisji ob-

ligacji w wysokości 3.100.000,00 zł - z wolnych środków w wysokości 1.280.276,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3, z czego: 

1) przychody w kwocie 5.550.276,00 zł pochodzących z: 

a) z emisji obligacji 3.100.000,00 zł, 

b) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.450.276,00 zł; 

2) rozchody w kwocie 1.170.000,00 zł przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych 1.160.000,00 zł, 

b) udzielenie pożyczek 10.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 3271



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Chadacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3271



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVI/575/14 
Rady Gminy Mielno
z dnia 17.07.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 965 000 8 429 067

60016 Drogi publiczne gminne 0 965 000 7 866 759

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 965 000 4 390 679

0 965 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3271



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVI/575/14
Rady Gminy Mielno
z dnia 17.07.2014 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 965 000 8 429 067

60016 Drogi publiczne gminne 0 965 000 7 866 759

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 965 000 4 390 679

Budowa promenady od ul. W. Polskiego w Mielnie do ul. 
Pogodnej w Unieściu. ETAP pn. "Przebudowa przejścia na 
plażę w Mielnie przy ul. Orła Białego, Chmielnej i Mickiewicza 
wraz z odcinkiem promenady nadmorskiej".

430 163 350 339

Przebudowa dróg na osiedlu przy ul. Kościelnej w Mielnie 135 405 864 595

Przebudowa ulicy Jaśminowej w Mielnie 97 020 249 401

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w Mielnie 239 599 276 980

Przebudowa ulicy Pogodnej w Unieściu 62 813 880 187

0 965 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Gminy w Mielnie ulegnie zmniejszeniu o kwotę 
965.000,00 zł i wyniesie 32.657.209,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2014 ROK

RAZEM

URZĄD GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3271



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2014 r.

1 2 3 4

5 550 276

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym § 952 0

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze 
środków publicznych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 100 000

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950 2 450 276

1 170 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 10 000

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 160 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVI/575/14
Rady Gminy Mielno       
z dnia 17.07.2014 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Mielno w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3271


		2014-08-11T11:58:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




